2020 年６月 30 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1． 人事異動（2020 年７月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

芝田 茂樹 執行役員 経営管理本部長
経営管理本部長

兼 事業開発室長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉田 秀則

 代 表 取 締 役 C E O 丹野 裕介

 （コード番号：3224 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 部 長  柏木 伸介

 （TEL.03-6667-6606）